
Iper la Spesa - Via Cassia 1056

Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Sughi, Scatolame e Condimenti
Gelati
Amici Animali
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.58 €  1.72 €
5.16 € / kg

Yogurt Intero Bianco

-33%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.39 €
2.15 € / l

Latte Uht a Lunga
Conservazione Intero

-35%

Imballaggio 125 g

2.15 €  1.5 €
17.2 € / kg

Burro Classico

-30%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.39 €
2.15 € / l

Latte Uht a Lunga
Conservazione
Parzialmente

Scremato

-35%

Confezione 250 g

2.04 €  1.39 €
8.16 € / kg

Naturalmente

-31%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Bianco Yogurt Intero
da Agricoltura

Biologica 2 x 125 g

-25%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Mirtillo Yogurt Intero
da Agricoltura

Biologica 2 x 125 g

-25%

Confezione 250 g

1.93 €  1.28 €
7.72 € / kg

Zero Grassi Frutti di
Bosco Yogurt Magro
con Frutta in Pezzi 2

x 125 g

-33%

Confezione 250 g

1.93 €  1.28 €
7.72 € / kg

Zero Grassi Fragola
Yogurt Magro con
Frutta in Pezzi 2 x

125 g

-33%

Confezione 250 g

1.93 €  1.28 €
7.72 € / kg

Bontà Centrale
Banana Yogurt Intero

2 x 125 g

-33%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Albicocca Yogurt
Intero da Agricoltura
Biologica 2 x 125 g

-25%

Confezione 120g

2.58 €  2.15 €
21.5 € / kg

Pingui Cacao

-16%

Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

5.39 €  3.23 €
21.56 € / kg

Duetto Gorgonzola
Dop & Noci

-40%

Confezione 250 g

5.39 €  3.23 €
21.56 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-40%

Confezione 250 g

3.55 €  2.15 €
14.2 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-39%

Confezione 200 g

1.83 €  1.29 €
9.15 € / kg

Gnocchetti Classici di
Patate

-29%

Confezione 250 g

5.39 €  3.23 €
21.56 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-40%

Confezione 250 g

5.39 €  3.23 €
21.56 € / kg

Sfogliavelo Carne

-40%

Confezione 250 g

5.39 €  3.23 €
21.56 € / kg

Duetto Burrata &
Basilico

-40%

Confezione 250 g

5.39 €  3.23 €
21.56 € / kg

Duetto Funghi Porcini
& Asiago Dop

-40%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Pasta lo Spaghetto
N°104 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-41%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Pasta il Tortiglione
N°125 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-41%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Pasta la Mezza
Manica Rigata N°122
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-41%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Pasta la Penna
Doppia Rigatura

N°152 Grano Aureo
100% Italiano

Trafilata Bronzo

-41%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Pasta il Fusillo N°141
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-41%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Pasta la Farfalla
N°192 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-41%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Pasta la Linguina
N°112 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-41%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Pasta lo Spaghettino
N°103 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-41%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Pasta il Rigatone
N°124 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-41%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Pasta i Sedani Rigati
N°127 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-41%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Pasta la Mezza
Penna Rigata N°154
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-41%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 375 g

2.8 €  2.15 €
7.47 € / kg

Corn Flakes

-23%

Confezione 500 g

3.23 €  2.47 €
0.01 € / g

Novellini al Latte e
Miele

-23%

Confezione 500 g

3.23 €  2.47 €
0.01 € / g

Osvego al Malto e
Miele

-23%

Confezione 400 g

3.23 €  2.47 €
8.08 € / kg

Cruscoro - Biscotti
Integrali con

Zucchero di Canna -

-23%

Confezione 630 g

2.91 €  2.15 €
4.62 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-26%

Confezione 330 g

3.34 €  2.37 €
10.12 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6

Porzioni,

-29%

Confezione 330 g

3.34 €  2.37 €
10.12 € / kg

Limited Edition
Playstation con

Crema Vaniglia -
Snack Merenda - 6

Porzioni da 6 Biscotti

-29%

Confezione 350 g

2.37 €  1.83 €
0.01 € / g

Confett s Rosa
Amarena 350gr

-22%

Confezione 125 g

2.91 €  2.15 €
0.02 € / g

Galatine al Latte
Sperlari 125 g

-26%

Confezione 100 g

2.04 €  1.61 €
20.4 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al

Formaggio -

-21%

Confezione 350 g

2.37 €  1.83 €
6.77 € / kg

Confettura Arance

-22%

Confezione 350 g

2.37 €  1.83 €
6.77 € / kg

Pesche

-22%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 630 g

2.91 €  2.15 €
4.62 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-26%

Confezione 350 g

2.37 €  1.83 €
6.77 € / kg

Fragole

-22%

Confezione 350 g

2.37 €  1.83 €
6.77 € / kg

Albicocche

-22%

Confezione 700 g

4.63 €  3.55 €
6.61 € / kg

Biscotto

-23%

Confezione 700 g

4.63 €  3.55 €
0.01 € / g

Bisc Mulino b
Abbracci 700gr

-23%

Confezione 180 g

1.93 €  1.28 €
10.72 € / kg

Le Patatine Originali

-33%

Confezione 350 g

2.37 €  1.83 €
6.77 € / kg

Ciliegie

-22%

Confezione 400 g

3.99 €  2.59 €
9.98 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-35%

Confezione 200 g

3.99 €  3.23 €
19.95 € / kg

M&m's Peanut
Confetti al Cioccolato

con Arachidi

-19%

Confezione 400 g

3.99 €  2.59 €
9.98 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
12 Pezzi

-35%

Confezione 350 g

2.37 €  1.83 €
6.77 € / kg

Confettura Prugne

-22%

Confezione 225 g

2.15 €  1.72 €
9.56 € / kg

Nacho Chips Texas
Bbq

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 290 g

3.23 €  2.69 €
11.14 € / kg

Panecioc 10 x 29 g

-16%

Confezione 300 g

3.55 €  2.47 €
11.83 € / kg

Grano Fondente -
Biscotti Integrali con
Pepite di Cioccolato

Fondente -

-30%

Confezione 140 g

2.91 €  2.15 €
20.79 € / kg

Tex-mex Gusto
Formaggio

-26%

Confezione 700 g

4.63 €  3.55 €
6.61 € / kg

Ritornelli Biscotti con
Cacao e Mandorle

-23%

Confezione 200g

1.83 €  1.29 €
9.15 € / kg

Patatine Noi&voi
200g

-29%

Confezione 150 g

2.15 €  1.61 €
14.33 € / kg

Originale Patatine
Gusto Classico 6 x

25 g

-25%

Confezione 200 g

3.99 €  3.23 €
19.95 € / kg

M&m's Chocolate
Confetti al Cioccolato

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 450 g

4.63 €  3.23 €
10.29 € / kg

Pisellini Primavera

-30%

Confezione 280 g

2.69 €  2.15 €
9.61 € / g

Cotolette di Pollo
Surgelato 3 Pezzi

-20%

Confezione 150 g

3.23 €  2.37 €
21.53 € / kg

Fettine Vegetariane 2
Fettine Surgelate

-26%

Confezione 250 g

7.23 €  6.26 €
28.92 € / kg

Platessa Impanata

-13%

Confezione 170 g

6.47 €  4.31 €
38.06 € / kg

Bistrò Burger di
Salmone con Limone

e Aneto

-33%

confezione 0.45 kg

2.15 €  1.39 €
4.78 € / kg

Fagiolini Noi&voi
450g Surg.

-35%

Confezione 450g

4.31 €  3.23 €
9.58 € / kg

Carciofi a Spicchi
Surgelati

-25%

Confezione 200 g

3.77 €  3.23 €
3.77 € / pz

Cotolette Vegetariane
2 Cotolette Surgelate

-14%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 3x200ml

2.04 €  1.72 €
3.4 € / l

Pesca

-15%

Confezione 3x200ml

2.04 €  1.72 €
3.4 € / l

Limone

-15%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.01 €  2.15 €

1 € / l

2 x 1,5 l

-28%

Confezione 3x200ml

2.04 €  1.72 €
3.4 € / l

Zero Pesca

-15%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.5 €
2.15 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ananas

-30%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.5 €
2.15 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Frutti del

Bosco

-30%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.5 €
2.15 € / ml

Senza Zuccheri
Aggiunti* Arancia

-30%

Confezione 3x200ml

2.04 €  1.72 €
3.4 € / l

Zero Limone 200 Ml

-15%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.5 €
2.15 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Mirtillo Mix

-30%

Acqua e Bevande Analcoliche

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.2kg

3.12 €  2.15 €
15.6 € / kg

Fagioli Borlotti

-31%

Confezione 0.22kg

3.12 €  2.15 €
14.18 € / kg

Ceci

-31%

Confezione 300 g

3.12 €  2.15 €
14.18 € / kg

Fagioli Cannellini

-31%

Confezione 250 ml

2.8 €  2.48 €
0.01 € / l

Calvè Messicana

-11%

Confezione 225 g

2.15 €  1.72 €
9.56 € / kg

El Sabor Nacho
Chips Salted 225 g

-20%

Confezione 250 ml

2.58 €  1.82 €
10.32 € / l

Calvè Ketchup
Piccante

-29%

Confezione 259 g

2.8 €  2.37 €
10.81 € / kg

Calvè Senape 250 Ml

-15%

Confezione 250 ml

2.58 €  1.82 €
10.32 € / l

Ketchup

-29%

Bottiglia 250 ml

2.58 €  1.82 €
10.32 € / l

Maionese Classica
Topdown Calve'

Vaso g 250 1
Bottiglia

-29%

confezione 0.48 kg

3.23 €  2.47 €
6.73 € / kg

Mais Dolce Noi&voi
3x160g

-23%

confezione 0.565 kg

2.47 €  1.61 €
4.37 € / kg

Giardiniera Noi&voi
Vt/565g Aceto

-34%

confezione 0.68 kg

1.72 €  1.4 €
2.53 € / kg

Polpa Pomodoro
Noi&voi 680g

-18%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 320 g

5.17 €  4.31 €
16.16 € / kg

Il Gelato 8 Sandwich
8 x 40 g

-16%

Confezione 200 ml

2.69 €  1.93 €
13.45 € / ml

Sensofreddo la
Granita Siciliana con
Succo di Fragola 2 x

100 Ml

-28%

Confezione 200 ml

2.69 €  1.93 €
13.45 € / l

Sensofreddo la
Granita Siciliana con

Succo di "arancia
Rossa di Sicilia Igp" 2

x 100 Ml

-28%

Confezione 200 ml

2.69 €  1.93 €
13.45 € / l

Sensofreddo la
Granita Siciliana

Gusto Mandorla 2 x
100 Ml

-28%

Confezione 200 ml

2.69 €  1.93 €
13.45 € / ml

Sensofreddo il
Sorbetto con Succo
di Limone di Sicilia 2

x 100 Ml

-28%

Confezione 200 ml

2.69 €  1.93 €
13.45 € / l

Sensofreddo il
Sorbetto con Succo
di Melograno e Frutti
di Bosco 2 x 100 Ml

-28%

Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

1.61 €  1.18 €
10.73 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Verdure dell'Orto

-26%

Confezione 800 g

7.44 €  6.47 €
9.3 € / kg

Bifensis Gatto
Crocchette Adult
Ricco in Pollo e
Cereali Integrali

Sacco

-13%

Confezione 800 g

7.44 €  6.47 €
0.01 € / g

Bifensis Gatto
Crocchette Indoor
Formula Ricco in

Tacchino e Cereali
Integrali Sacco

-13%

Confezione 800 g

7.44 €  6.47 €
0.01 € / g

Bifensis Gatto
Crocchette Adult

Ricco in Salmone e
Cereali Integrali

Sacco

-13%

Confezione 150 g

1.61 €  1.18 €
10.73 € / kg

Scelta dello Chef con
Pesce Bianco,
Verdure e Riso

Integrale

-26%

Confezione 150 g

1.61 €  1.18 €
10.73 € / kg

Selezioni dell'Orto
con Pollo, Carote Ed

Erbe di Provenza

-26%

Confezione 150 g

1.61 €  1.18 €
10.73 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Cuore di Verdure

dell'Orto

-26%

Confezione 800 g

7.44 €  6.47 €
9.3 € / kg

Bifensis Gatto
Crocchette Urinary

Care Ricco in Pollo e
Frumento

-13%

Amici Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

Mista Julienne con
Carote

-23%

Confezione 500g

2.91 €  2.15 €
5.82 € / kg

Pomodori Datterini

-26%

Confezione 2kg

3.99 €  2.91 €
2 € / kg

Patate

-27%

1 Pezzo

3.76 €  2.13 €
1.5 € / kg

Anguria Baby Italia

-43%

1 pz - circa 250g

0.81 €  0.62 €
3.24 € / kg

Pesche Nettarine

-23%

Confezione 125 g

1.39 €  1.07 €
11.12 € / kg

Le Insalate Fresche e
Pronte Paesanella

-23%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

4.2 €  3.23 €
10.5 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-23%

Confezione 270 g

4.2 €  2.8 €
0.02 € / g

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-33%

Vaschetta 140 g

3.55 €  2.15 €
25.36 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti 2 x 70 g

-39%

Vaschetta 140 g

3.55 €  2.15 €
25.36 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 2 x 70 g

-39%

Confezione 175 g

2.69 €  1.93 €
15.37 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio

Fresco Magro -

-28%

Confezione 720 g

5.93 €  3.23 €
15.81 € / kg

Mozzarella 3 x 125 g

-45%

A peso

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Petto di Tacchino
Tarky Roast

-33%

A peso

5.48 €  3.21 €
18.27 € / kg

Olandese

-41%

A peso

2.88 €  1.91 €
9.6 € / kg

Ricotta Imperiale

-33%

A peso

2.8 €  2.15 €
28 € / kg

Speck Granspeck

-23%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

